
_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/2 

 
 
 
  
 
 
 
 
Compartimentul Achiziţii Publice 
Nr. 28504 din 28.08.2014 
 
 

I�VITAŢIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 
5 BUCĂŢI MO�ITOARE LCD TFT LED WIDE FLAT  SI - 1 BUC. SWITCH  

MODEL FUJITSU SIEME�S PRIMARY s2-0801 8 PART KVM SERVER CO�SOLE 
SWITCH 1 U SAU ECHIVALE�T 

 

 
 
 
 
      Prin prezenta solicităm oferta de preţ in vederea achiziţionării: 

1. -  5 bucăţi monitoare LCD TFT LED Wide Flat  , cu următoarele specificaţii:  
 

Caracteristică Cerinţă minimă Da Nu Obs. 
Monitor  TFT LED Wide Flat     
Diagonala 24"    
Format imagine 16:10    
Unghi de vizualizare 170 grade orizontal, 160 grade vertical    
Rezolutie nativa 1920 x 1200 @ 60 Hz    
Luminozitate 300 nits (cd/m2)    
Contrast : 1000:1    
Timp de raspuns max 8 ms.    
Dimensiune pixel 0.27 mm    
Intrari 1 x VGA D-sub , 1 x DVI-D    
Conformitate cu 
standarde ISO 14001 

   

Alte specificatii anti glare, anti static, plug and play    
 

Persoana de contact:  Ing. Constantin Dorin DAN – telefon: 0259/436.909, interior 134. 
COD CPV: 323231004. 

 Ofertele care nu respectă solicitările de mai sus nu vor fi luate în considerare. 
Sursa de finanţare: Surse Proprii     
Valoarea estimată a achiziţiei:  4.237,00 lei fără TVA reprezentând echivalentul a 965,00 euro fără 
TVA, la cursul de 4.3941 comunicat BNR  la data de 27.08.2014.  
Oferta va fi DDP – S.C.COMPANIA DE APA ORADEA, Magazie strada Barcăului nr.202.  
Modul de finalizare a achiziţiei directe:  încheierea unui contract de furnizare  
 
 
 

Tel centrala:     004 0259 436 909 
Tel secretariat: 004 0259 435 051   
Fax : 004 0259 432 576 
CUI: 54760               
J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apacanal@apaoradea.ro  
Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

   

  



_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/2 

2. - 1 buc. Switch model Fujitsu Siemens Primary s2-0801 8 Part KVM Server Console 
Switch 1 U sau echivalent. 
 

Persoana de contact:  Ing. Constantin Dorin DAN – telefon: 0259/436.909, interior 134. 
COD CPV: 302320004 
Sursa de finanţare: Surse Proprii     
Valoarea estimată a achiziţiei:  1.758,00 lei fără TVA reprezentând echivalentul a 400,00 euro fără 
TVA, la cursul de 4.3941 comunicat BNR  la data de 27.08.2014.  
Oferta va fi DDP – S.C.COMPANIA DE APA ORADEA, Magazie strada Barcăului nr.202.  
Modul de finalizare a achiziţiei directe:  încheierea unui contract de furnizare/comanda  
 
Documentele de calificare solicitate: 

- Declaraţie privind situaţia personala a ofertantului (conform formular anexat); 
- Certificat constatator emis de Oficiul Registrului Comerţului, din care sa rezulte obiectul 

de activitate al ofertantului. Obiectul contractului trebuie să aibă corespondent în codul 
CAEN din certificatul constatator emis de ONRC; 

- Fisa de informaţii generale (conform formular anexat); 
- Declaratie I.M.M., dupa caz; 
- Acceptare model contract 

 
Produsele livrate vor fi însoţite de declarație de conformitate, certificate de calitate şi garanţie. 
Plata cu O.P. la 30  zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către beneficiar. 
Criteriul de atribuire:  preţul cel mai scăzut/produs. 
Oferta va fi exprimata in lei , iar preţul unitar va fi cu maxim 2 (două) zecimale. 
 
      Oferta va fi depusă în plic închis si sigilat cu menţiunea OFERTA - „5 bucăţi monitoare 
LCD TFT LED Wide Flat  si 1 buc. Switch model Fujitsu Siemens Primary s2-0801 8 Part 
KVM Server Console Switch 1 U sau echivalent”,  la secretariatul SC COMPANIA DE APĂ 
ORADEA SA, str. Duiliu Zamfirescu nr. 3,  până la data de  03.09.2014,  ora 1530, având perioada 
de valabilitate de 45 zile de la data limită de depunere a ofertelor. 
 Vă mulţumim pentru colaborare. 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SV/DM 


